

Overgangsordning kandidat medicin - Odense

I forbindelse med indførelse af ny studieordning på kandidatuddannelsen i medicin pr. 1. september 2022 er det lavet nedenstående overgangsordning for de fag, der ændres eller nedlægges fra studieordningen fra 2017.

Fag der ikke er indsat i skemaet, er identiske mellem de to studieordninger.

Studieordning 2017	Studieordning 2022	Bemærkninger
K4: Evidensbaseret medicin I (3 ECTS)	K5 - K6: Evidensbaseret medicin (8 ECTS)	Studerende der mangler at bestå K4: Evidensbaseret medicin I skal følge første del af undervisningen på K5 – K6: Evidensbaseret medicin og aflevere CAT-opgaven efter ca. to ugers undervisning.
K5: Patientinddragelse og sundhedsteknologi (3 ECTS)	Faget er ikke en del af den nye studieordning	Undervisningen gennemføres sidste gang i foråret 2023. De sidste tre eksamensudbud ligger i april, august og november 2023. Studerende der ikke når at bestå K5: Patientinddragelse og sundhedsteknologi inden for de tre prøveforsøg, skal henvende sig til de faglige vejledere for at få lavet en studieplan.
K6: Evidensbaseret medicin II (5 ECTS)	K5 - K6: Evidensbaseret medicin (8 ECTS)	Studerende der mangler at bestå K6: Evidensbaseret medicin II kan følge sidste del af undervisningen på K5 – K6: Evidensbaseret medicin og gå til den afsluttende eksamen i faget. Denne eksamen tilsvare eksamen på K6: Evidensbaseret medicin II. Eksamensformen er ændret fra MCQ til essay- og kortsvarsopgaver.
K8: Global sundhed og forebyggelse (2 ECTS)	K4: Global sundhed og forebyggelse (3 ECTS)	Studerende der mangler at bestå K8: Global sundhed og forebyggelse kan følge undervisningen og gå til eksamen på K4: Global sundhed og forebyggelse. Eksamensformen er den samme.

Klinik: Medicinsk / Kirurgisk (16 ECTS)	Klinik: Medicinsk / Kirurgisk (12 ECTS)	Klinikopholdet gennemføres på den studieordning, hvor den studerende er indskrevet.
Klinik: Pæd. / Psyk. / Almen (9 ECTS)	Klinik: Pæd. / Psyk. / Almen (12 ECTS)	Klinikopholdet gennemføres på den studieordning, hvor den studerende er indskrevet.

Godkendt af studienævn for medicin den 23. februar 2023.